09/05/2023, 12:47 SEI/MPPI - 0477460 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=552167&infra_siste… 1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1667/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0015102/2023-07,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA, matrícula nº 226, para realizar
as seguintes atividades nos Municípios de Campo Maior, Nossa Senhora de Nazaré e Sigefredo Pacheco,
nos dias 21 e 22 de junho de 2023:

Campo Maior
Realização de perícia na obra de revitalização do Açude Grande de Campo Maior
com o fim de atestar sobre a execução do objeto da Tomada de Preço nº 003/2017 e
Pregão nº 002/2018.

Nossa Senhora
de Nazaré

Reforma em unidades escolares deficitárias no município de Nossa Senhora de
Nazaré.

Sigefredo
Pacheco

Possível má execução da obra pública de pavimentação na Localidade Lagoinha,
zona rural do Município de Sigefredo Pacheco/PI, objeto da Tomada de Preço nº
029/2021, Lote II.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 09/05/2023, às 12:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

09/05/2023, 12:47 SEI/MPPI - 0477460 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=552167&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0477460 e o
código CRC 0C011D8C.